ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZBOR - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0006301/U del 26/09/2024 16:20 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

A %-/4&)«(@% r/é/ __Jﬁ_,,;,m:,_,‘,ﬁm e ré/ e

Istituto Comprensivo Statale “Marvasi Vizzone
Rosarno - San Ferdinando
Piazza Duomo n° 8 - 89025 Rosarno (RC) - C.M. RCIC825005 - C.F. 91006770803
tel. 0966773550 - E-Mail: rcic825005@istruzione.it — PEC: rcic825005@pec.istruzione.it
Sito Web: https://icmarvasivizzone.edu.it
e e —

4

Alla Docente
Messina Domenica

AI’ALBO OnLine
Agli ATTI
OGGETTO: interpello prot. n. 6115/VII.1 del 23/09/2024 — Decreto di individuazione per
supplenza breve fino al 09/10/2024 su Classe di Concorso ADAA Sostegno

Scuola Infanzia

11 Dirigente Scolastico

VISTO Interpello prot. n. 6115/VII.1 del 23/09/2024 Sostegno Infanzia -
Supplenza breve fino al 09/10/2024;
VISTO I’Art. 13 comma 23 dell’O.M. 88/2024;

CONSIDERATE le candidature pervenute nei termini previsti,
DECRETA

¢ individuata quale destinataria della supplenza breve su Classe di Concorso ADAA Sostegno
Scuola Infanzia (25 ore/sett.li) fino al 09/10/2024,

Cognome Nome
MESSINA DOMENICA
Rosarno, 26/09/2024

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Daniela Quattrone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs.39/93




